

Kommun	Hur ser er planering ut avseende socialjourens ärenden gällande flyktingar från Ukraina?	Ser ni en fördel/möjlighet att länets socialjourer/kommuner har ungefär samma förhållningssätt i dessa delar?
Falun	Vi anlitar socialjouren i Borlänge och delar deras syn på hur vi ska hantera frågan med socialjour och flyktingar från Ukraina	Det vore önskvärt om det var samma förhållningssätt
Mora	Vi har inte tänkt socialjour alls eftersom det inte ingår i avtalet med dem att betala ut försörjningsstöd. Då krävs en ändring i avtalet. Och som vi ser det är det inte enligt LMA som gäller utan en nödprövning enligt Sol. Så där är det flera om och men.	Givetvis bör det vara en fördel för att vi ha ungefärsamma förhållningssätt i kommunerna/socialjouren
Orsa	Borlänges linje är klok (hänvisa till Migrationsverket vad gäller boendefrågor och i den mån ev. biståndsfrågor beviljade enligt LMA faktiskt sker så får vi väl helt enkelt ta hand om dem i efterhand och foga in dem i vårt system).	Ja, jag ser en fördel i om vi kan ha ungefär samma förhållningssätt i dessa delar. Övrigt: Jag tror för egen del inte det kommer bli vanligt att jouren beviljar sådant, det kommer väl mer vara något som kan skötas av oss kommuner under vanliga kontorstider (eftersom det faktiskt är en back up för det som Migrationsverket ska hantera). Men skulle det ske så ska vi väl kunna hantera det, precis som annat, när det är dags att öppna kontoret/faxen.
Älvdalen	Vi har resonerat på liknade sätt i Älvdalen.	
Hedemora	Jag tycker att vi hänvisar till Migrationsverket både gällande boende och ekonomi.	Ser absolut en fördel om länets kommuner och socialjour har samma förhållningssätt (om det är att hänvisa till MigV)
Avesta	I Avesta kommer TIB, tjänsteman i beredskap, att vara ingången till ev. behov av akutboende på icke kontorstid. Och självklart med kontakt med Migrationsverket. Vi planerar då att det på akutboendet finns tillgång till "överlevnad" med bland annat stöd av frivilliga resursgruppen, FRG. Så inte i första hand LMA akut. På kontorstid hanterar vi bistånd enligt LMA.	Ja, bra med samordning.
Ludvika	I Ludvika blir det TiB som ärendet hamnar hos, om det är utanför kontorstid som i sin tur kontaktar socialjouren som vi har tillsammans med andra kommuner. Parallellt kontakt med Migrationsverket. Vi skapar ett boende för nödsituationer där det finns personal som stöd om det blir aktuellt.	

	<p>För hantering inom kontorstid har info gått till de ställen vi tror att personer kan komma till i kommunens verksamhet. Infon är om hur de ska hantera personerna och informera om kontakten med Migrationsverket. Beträffande ekonomiskt bistånd hänvisas i första hand till mottagningen på IFO, i andra hand får socialjouren bevilja bistånd enligt LMA, som Borlänge.</p>	
Säter	<p>Tveksamt avseende att jouren ska behöva bevilja LMA men under en helg kan det ju bli aktuellt. LMA via socialjouren är väl endast om en extremt akut situation uppstår.</p>	
Malung-Sälen	<p>Står bakom tankesättet Borlänge har, dvs boendefrågor till migrationsverket & ekonomiskt bistånd enligt LMA i första hand till mottagningsfunktionen vuxen IFO och i akuta fall utanför kontorstid till jouren.</p>	